

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ ESTADO DE SÃO PAULO

A Câmara Municipal de Juquiá, Estado de São Paulo, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, **RETIFICA** o <u>Anexo I – Termo de Referência</u> do Edital de Pregão Eletrônico nº 01/2024, divulgado em 01/11/2024. E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedida a presente ERRATA, sem prejuízo ou detrimento a quaisquer interessados.

ALTERAÇÕES:

1) Do subitem 1.2.8 Das funcionalidades dos sistemas de gestão pública, o quadro "SISTEMA DE PATRIMÔNIO FUNCIONALIDADES TÉCNICAS IMEDIATAS" compreende apenas os itens 01 ao 53.

A partir dos itens 54 ao 77, LEIA-SE: "SISTEMA DE PATRIMÔNIO FUNCIONALIDADES TÉCNICAS PASSÍVEIS DE DESENVOLVIMENTO"

2) Do subitem 1.2.8 Das funcionalidades dos sistemas de gestão pública, o quadro "SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL FUNCIONALIDADES TÉCNICAS IMEDIATAS" compreende apenas os itens 01 ao 146.

A partir dos itens 147 ao 211, <u>LEIA-SE</u>: "SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL PASSÍVEIS DE DESENVOLVIMENTO"

Juquiá, 05 de novembro de 2024.

José Antonio Freire Presidente

Presidente